

DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O.+P.S.- Dholahat □ Dist.- 24 Parganas (south)
Pin- 743399 □ West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in 🗅 email:dholamalayavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date 05.06.2025

Notice: Workshop Regarding Internship

All students under CCF system who had filled up the Google form for the Internship are hereby informed that the college will be organizing a one day workshop on Summer Internship on Tuesday, June 10, 2025.

Students who will participate in the upcoming Internship programme must compulsorily attend this workshop.

Esteemed representatives from George Telegraph will be conducting this workshop.

Students must reach college by 11:30 AM on June 10, Tuesday to attend the workshop. They must carry a xerox of any of their CU exam Admit Cards and the college Fees Book.

Students are once again reminded that completion of the internship is a mandatory requirement for the CCF syllabus and is valued at 75 marks.

বিজ্ঞপ্তি: ইন্টার্নশিপ সংক্রান্ত কর্মশালা

CCF সিস্টেমের অধীনে ইন্টার্নশিপের জন্য গুগল ফর্ম পূরণ করা সকল শিক্ষার্থীকে জানানো হচ্ছে যে কলেজ ১০ জুন, ২০২৫, মঙ্গলবার, গ্রীষ্মকালীন ইন্টার্নশিপের উপর একটি একদিনের কর্মশালার আয়োজন করা হচ্ছে।

আসন্ন ইন্টার্নশিপ প্রোগ্রামে অংশগ্রহণকারী শিক্ষার্থীদের অবশ্যই এই কর্মশালায় অংশগ্রহণ করতে হবে।

জর্জ টেলিগ্রাফের সম্মানিত প্রতিনিধিরা এই কর্মশালা পরিচালনা করবেন।

কর্মশালায় অংশগ্রহণের জন্য শিক্ষার্থীদের ১০ জুন, মঙ্গলবার সকাল ১১:৩০ টার মধ্যে কলেজে পৌছাতে হবে। তাদের কলেজের ফি বই ও CU পরীক্ষার এডমিট কার্ডের একটি জেরক্স সাথে আনতে হবে।

শিক্ষার্থীদের আবারও মনে করিয়ে দেওয়া হচ্ছে যে CCF সিস্টেমে ইন্টার্নশিপ সম্পন্ন করা একটি বাধ্যতামূলক শর্ত এবং এর মূল্য ৭৫ নম্বর।

By Order

Teacher - in - Charge
Dhola Mahavidyalaya
P.O. + P.S. - Dholahat
P.O. - South 24 Parganas
Dist. - South 24 Parganas